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...خبر
به مناسبت انتشار 20 هزارمین 

شماره روزنامه صورت گرفت 

پیام های تبریک نوبخت وجابری 
انصاری به روزنامه خراسان 

محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس 
ســازمــان برنامه و بــودجــه  و نیز حسین جابری 
انصاری دستیار ارشد وزیر امور خارجه و مذاکره 
کننده ارشد ایران در امور سوریه با ارسال پیام هایی 
به روزنامه خراسان انتشار 20 هزارمین شماره 
روزنامه را تبریک گفتند. محمد باقر نوبخت در پیام 
خود به مدیر مسئول روزنامه خراسان آورده است: 
»...با مسرت آغاز هفتاد سالگی روزنامه ارزشمند، 
قدیمی و وزین خراسان را به آن برادر بزرگوار تبریک 
و شادباش می گویم و امیدوارم این روزنامه همچنان 
مشی اعتدال و میانه روی را که بهترین و مفیدترین 
مسیر است، استمرار بخشد. با نگاه به روند انتشار 
آن روزنامه که نخستین شماره اش در یکم تیرماه 
1328 به زیور طبع آراسته شد، می توان دریافت 
که این روزنامه در طول هفتاد سال فعالیت خود 
فراز و فرودهای فراوانی را طی کرده و حفظ این 
روند، بی تردید امری مدیریت شده و قابل ستایش 
است. از خداوند متعال برای جناب عالی و مجموعه 
همکاران ارجمند آن رسانه شریف و قدیمی توفیق 
روزافزون می خواهم و امیدوارم در هنگامه ای که 
بیش از هر زمــان دیگر به گــردش صحیح و سریع 
اطلاعات نیازمندیم و در افق پیش رو که رشد و توسعه 
و تعالی ایران عزیز است، با قوت و قدرت ادامه طریق 
کنید.« همچنین جابری انصاری دستیار ارشد وزیر 
امور خارجه نیز در پیام خود نوشته است: »فرخنده 
رویــداد انتشار 20 هزارمین شماره خراسان را 
به مدیران و اعضای تحریریه و روزنامه نگاران و 
همراهان و مخاطبان همیشگی این روزنامه تبریک 
و تهنیت گفته، از خداوندگار جان و جهان برای 
خراسان و خراسانیان، روزها و سال هایی همراه با 
رشد و باروری هر چه بیشتر در مسیر خدمت به ایران 
و اسلام طلب می کنم. بمنه و کرمه.«محسن نصر 
پور مدیر کل صداوسیمای خراسان رضوی  و  محمد 
رحمانیان مدیر مسئول روزنامه شرق نیزدر پیام های 
جداگانه ای خطاب به مدیر مسئول خراسان  رسیدن 
روزنامه خراسان به 20  هزارمین شماره انتشار را 

تبریک گفتند. 
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آیت ا... علم الهدی:
 تیم فوتبال پدیده به ورزش استان آبرو داد

امام جمعه مشهد در دیدار با جمعی از مدیران 
ورزشی خراسان رضوی که روز گذشته صورت 
گرفته است، گفت: تیم فوتبال پدیده به ورزش 
استان ما آبرو داد.به گزارش کانال اطلاع رسانی  
آیت ا... علم الهدی در سروش، وی خطاب به 
مدیران باشگاه پدیده افــزود: شما و همکاران 
تــان در  باشگاه پدیده با شــروع کــار از صفر با 
وضع اقتصادی موجود و ورشکستگی شرکت 
پدیده ، این باشگاه را به نقطه اوجــی رسانده 
اید که  نشان دهنده نبوغ شما در این باشگاه 
 است. بنده به سهم خودم از شما تشکر می کنم .
  آیت ا... علم الهدی  اظهار کرد: این را بدانید در 
محضر حضرت رضا)ع( عمل شما، عمل ارزشی 
است . چون این شهر و استان آبروی حضرت رضا 
)ع( است . سرمایه گذاری شما در این عرصه 

بسیار ارزشمند و پربرکت خواهد بود و امیدوارم 
نظر عنایت حضرت شامل شما بشود.

وی خاطر نشان کرد: در بسیاری از عرصه ها 
پیشرو بودیم و هستیم . اما در ورزش این گونه 
نبود، شهر ما در عرض خودش در ورزش، شهر 
ورشکسته ای بود. متاسفانه کمک دستگاه 
های دولتی هم شامل تیم های شهر ما نشد، 
کمک به این تیم ها سبب احیای ورزش در شهر 
و استان خواهد بــود.وی تصریح کرد: وجهه 
جهانی مشهد در منظر اســلام، توجه بیشتر 
به ورزش این شهر را می طلبد. در عرصه بین 
المللی هم حضور چهار میلیون زائر خارجی 
در شهر و آمدن شان برای تماشای ورزش می 
تواند جلوه بین المللی خوبی را برای مشهد به 

دنبال داشته باشد.

تکاور دریادار به همرزمان شهیدش پیوست 
امیر دریادار »داریوش ضرغامی« از تکاوران 
مدافع شهر خرمشهر بر اثــر عارضه سکته 
قلبی در بیمارستان امام خمینی)ره( اهواز 
دار فانی را وداع گفت. وی سه روز پیش 
و  خاطرات  بازگویی  و  سخنرانی  حین  در 
رشادت های همرزمان خود در دوران دفاع 
افتتاحیه سایت قایقرانی  آیین  مقدس در 
دچار  مختاری  محمد  تکاور  ناخدا  شهید 
سکته قلبی و بلافاصله به بیمارستان ولیعصر 
خرمشهر منتقل شد. به گزارش ایسنا وی از 
مهمانان بیست و ششمین همایش تکاوران 
دریایی ارتــش و مدافعان خرمشهر بــود که 
در روزهـــای سه شنبه تا پنج شنبه گذشته 

در شهرهای آبــادان و خرمشهر برگزار شد. 
دریــادار ضرغامی در آیین افتتاحیه سایت 
قایقرانی در حالی که خطاب به مسئولان و 
مــردم خرمشهر فریاد می زد، گفت: »مردم 
خرمشهر کجا هستید؟ مسئولان شهر چرا 
غایب هستید؟ مدافعان شما پس از 30 سال 
با تنی خسته و زخمی به دیدنتان آمده اند، 
نمی خواهید آن ها را ببینید؟«در همین حال  
فرمانده نیروی دریایی ارتش در پیامی با اشاره 
به سخنرانی آخر این تکاور دریایی، درگذشت 
او را تسلیت گفت. مراسم تشییع این پیش 
کسوت نداجا امروز انجام می شود و پیکر وی 

در بهشت زهرا آرام می گیرد. 

رئیس جمهور در جمع وزیر و مدیران وزارت نیرو: 
برجام تنها یکی از خیرات دولت است 

حل مشکل آب با بارور کردن ابرها، راه حل اساسی نیست 

رئیس جمهور در جمع مسئولان وزارت نیرو برجام 
را فقط یکی از دستاوردهای مثبت دولت خواند 
و با تشریح دیگر اقدامات مثبت دولــت در حوزه 
نیرو، آب و کشاورزی گفت: اقدام دولت در احیای 
دریاچه ارومیه 14 میلیون جمعیت ایران را نجات 
داد.  روحانی ضمن انتقاد از عملکرد رسانه ها و 
به خصوص صدا و سیما در انعکاس فعالیت های 
دولت، گفت: حجم سرمایه گذاری دولت در بخش 
آب در بین دولت های قبل، بی نظیر بوده است. به 
گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن 
روحانی در جمع وزیر، معاونان و مدیران وزارت 
نیرو با بیان این که حل مشکل آب با بارور کردن 
ابرها، راه حل اساسی نیست؛ و آب های موجود 
باید به درستی مدیریت شود، اظهار کرد: این گونه 
مطالب که با بــاروری ابرها مشکل حل می شود، 
در سال های 43 و 44 و رژیم شاهنشاهی مطرح 
شد و این از نمونه تفکرات شاهانه بود که با بارور 
کردن مشکل آب حل می شود و حتماً این موضوع 

راه حل اساسی نیست.رئیس جمهور خاطر نشان 
کرد: اقــدام دولت در احیای دریاچه ارومیه 14 
میلیون جمعیت ایران را نجات داد و اگر روند سابق 
ادامه پیدا می کرد، دریاچه ارومیه خشک می شد 
و گرد و خاک حاصل از آن، کشاورزی را در این 
مناطق از بین می برد و زندگی مردم را دچار مشکل 
می کرد.روحانی با بیان این که هیچ دولتی در 
بخش آب به اندازه دولت یازدهم سرمایه گذاری 
نکرده و بالاترین بودجه در این بخش انجام شده 
است، افزود: کاری که دولت یازدهم و دوازدهم در 
بخش آب در غرب کشور انجام می دهد و اقداماتی 
که در زمینه کشاورزی، سدسازی و تونل انجام 
می شود، بی نظیر اســت. امــروز در بخش برق به 
دنبال توسعه دیپلماسی برق هستیم، این اقدام 
بسیار بزرگی است که می توانیم برق را به دیگر 
کشورها و همسایگان صادر کنیم و این که بتوانیم 
برق را با منطقه و دیگر کشورها تبادل کنیم و بتوانیم 
به راحتی به شبکه های بزرگ آسیا و اروپــا وصل 

بشویم نیز حائز اهمیت است.روحانی در بخشی از 
سخنان خود، با بیان این که برخی فقط اقدام دولت 
یازدهم را در برجام خلاصه می کنند، افزود: برجام 
یکی از خیرات دولت یازدهم است که حسنه آن 
مداوم بوده و برای همیشه باقی می ماند و مانند کار 
خیری است که پایان ندارد اما نباید آن را تنها اقدام 
دولت یازدهم دانست.رئیس جمهور طرح تحول 
نظام سلامت، احیای دریاچه ارومیه، آب رسانی، 
برق رسانی و گازرسانی به روستاها و این  راکه حدود 
شش میلیون جمعیت روستایی در دولت یازدهم 
ــل دولــت دوازدهـــم از آب سالم آشامیدنی  و اوای
برخوردار شدند، از دیگر اقدامات دولت یازدهم 
برشمرد و ادامه داد: دلیل این را که اقدامات دولت 
بیان و بازگو نمی شود این است که رسانه ها آن ها را 
بیان نمی کنند و صدا و سیمای کشور بین مکروه، 
واجب، مستحب و حرام گاهی دچار مشکل می شود 
و تصور می کند که تعریف از دولت، مکروه است در 

حالی که این اقدام مستحب یا واجب است.
وزارت اطلاعات با اشاره به خروج 4هزار و 700 میلیارد از کشور توسط 

11 متهم خبرداد : 

دستگیری شبکه انتقال ارز 4200 تومانی به خارج 

وزارت اطــلاعــات از شناسایی و دستگیری 
11 نفر از عناصر اصلی شبکه ای از مفسدان 
اقتصادی و سوء استفاده کنندگان ارز دولتی 
در استان کردستان خبر داد و اعلام کرد: این 
شبکه چهار هــزار و 700 میلیارد تومان ارز 
دولتی را از کشور خارج کرده اند.به گزارش 
فــارس، وزارت اطــلاعــات در اطلاعیه ای از 
شناسایی و دستگیری 11 نفر از عناصر اصلی 
شبکه ای از مفسدان اقتصادی و سوء استفاده 
کنندگان ارز دولتی در استان کردستان خبر 
داد.در این اطلاعیه آمده است: »در شرایط 
حساس اقتصادی و لزوم برنامه ریزی دقیق 
در استفاده از ذخایر ارزی ، این شبکه معادل 

چهار هزار و 700 میلیارد تومان ارز دولتی را به 
بهانه واردات کالاهای ضروری مردم از کشور 
خارج و در برخی از کشورها سرمایه گذاری 
کرده اند که با هوشیاری سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در دام افتادند.«این اطلاعیه می 
افزاید: »این شبکه ارز مورد اشاره را با استفاده 
از کارت های بازرگانی شرکت های صوری و با 
جعل پیش فاکتور برای ثبت سفارش واردات 
کالاهای ضروری و همچنین با پرداخت رشوه 
از بانک های مختلف دریافت کرده است و با 
عدم انجام تعهدات ارزی و استفاده از ترفندهای 
مختلف، مانع از اجرای اقدامات قانونی بانک ها 

در پیگیری اعتبارات ارزی شدند.«

ستاری در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی اعلام کرد:
آمادگی کامل معاونت علمی ریاست جمهوری برای تبدیل مشهد به شهری هوشمند 

حمیدی -معاون علمی و فناوری رئیس جمهور با 
بیان این که  خراسان رضوی ظرفیت زیادی در 
حوزه فناوری و شرکت های دانش بنیان شامل 
نیروی انسانی ، ظرفیت های  مرزی گسترده و 
فرهنگ کارآفرینی قوی است ، از آمادگی کامل 
ــرای تبدیل  معاونت علمی ریاست جمهوری ب
مشهد به شهری نوآور ، فناور و هوشمند خبر داد.
به گزارش خراسان، سورنا ستاری شب گذشته 
در نود و دومین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی 
استان افزود: امروز زمان ایجاد مانع نیست و برای 
تحقق مشهد هوشمند باید فرایند ها و بوروکراسی 

دسترسی شرکت ها به منابع اصــلاح، صندوق 
پژوهش و فناوری استان تقویت شود و ما هم به 
طور قطع در صندوق سرمایه گذاری می کنیم تا از 
جوانان حمایت کنیم.وی با اشاره به جایگاه ایران در 
برخورداری و بهره برداری از فضای مجازی گفت: 
در موضوع استارت آپ ها ایران بزرگ ترین استارت 
آپ های خاورمیانه را در اختیار دارد. بنابراین باید 
سرمایه گذاری کشور به سمت حمایت از پژوهش و 
اقتصاد دانش بنیان حرکت کند؛ زیرا ارزش افزوده 

این حوزه بسیار بالاست.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز در 

این جلسه با اشاره به پروژه های اقتصاد مقاومتی 
استان، گفت: در مجموع 1۹1 پــروژه در ستاد 
اقتصاد مقاومتی استان مصوب شده است که 
از این تعداد 133 پروژه فعالیت مستمر دارند  و 
۵۵ پروژه نیز محدود به زمان خاصی نیست.رضا 
جمشیدی افزود: از مجموع 133 پروژه ۵0 پروژه 
تا پایان شهریور امسال به اتمام رسیده اند و21 
پروژه دارای پیشرفت فیزیکی 80 تا  100درصد 
است. پروژه پیشرفت فیزیکی کمتر از 20 درصد 
را دارند و بقیه پیشرفت فیزیکی 20 تا 80 درصد 

را دارا هستند.

غافلگیری عاملان ۸۸ فقره سرقت  
باتری خودرو های سواری و سنگین 

توکلی-سارقان 88  فقره باتری خودرو های سواری 
و سنگین دستگیر شدند.فرمانده انتظامی رفسنجان 
از دستگیری یک سارق و یک مالخر و کشف 63 باتری 
ــودرو از سوی ماموران انتظامی این شهرستان  خ
ــزارش خراسان ،سرهنگ"نصراله  خبر داد. به گ
عباسی" گفت: ماموران با گشت زنی هدفمند در 
شهرستان، فردی را حین سرقت باتری یک دستگاه 
خودرو دستگیر کردند که از مخفیگاهش۵7  باتری 
خودروی سبک و شش باتری خودروی سنگین کشف 
شد. وی افزود : در ادامه تحقیقات نیز یک مالخر که 
با این سارق در ارتباط بود دستگیر شد. براساس این 
گزارش، سارقان باتری با 2۵ فقره سرقت در کرمان 
دستگیر شدند. سرهنگ فــداء فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمان  اظهار کرد:ماموران کلانتری 13 
این فرماندهی با دستگیری یک سارق و در بازجویی 
های  پلیسی از  متهم  2۵ فقره سرقت باتری خودرو را 
کشف  کردند و  همدست این سارق و یک مالخر  نیز به 

چنگ قانون افتادند.

پلیس:واژگونی اتوبوس دانشگاه آزاد عمدی نبود

 سردار رحیمی رئیس پلیس پایتخت با بیان این که 
نظریه نهایی کارگروه تخصصی پلیس روز شنبه  به 
مقام قضایی اعــلام شــدافــزود :حادثه واژگونی 
اتوبوس در دانشگاه آزاد عمدی نبود.سردار حسین 
رحیمی صبح دیــروز در حاشیه همایش عمومی 
فرماندهان و مدیران فرماندهی انتظامی تهران 

بزرگ در جمع خبرنگاران و در پاسخ به سوالی مبنی 
بر عمدی بودن حادثه واژگونی اتوبوس در دانشگاه 
آزاد اظهار کرد: حادثه واژگونی اتوبوس در دانشگاه 
آزاد عمدی نبود .رئیس پلیس پایتخت خاطرنشان 
کرد: کارگروه تخصصی پلیس درباره این حادثه 
تشکیل  و نظریه نهایی به مقام قضایی اعلام شد، 

سهم دانشگاه، جاده، پیمانکار در این نظریه اعلام 
و به مراجع قضایی تحویل داده شده است.او با بیان 
این که کار کارشناسی پلیس درباره حادثه دانشگاه 
آزاد تمام شده، تصریح کرد:نظر نهایی توسط مقام 
قضایی اعلام می شود. همچنین علت حادثه بیشتر 

سهل انگاری و بی توجهی بوده است. 

برگزاری مراسم ترحیم آیت ا... هاشمی شاهرودی 
در حرم رضوی 

محمد حسام مسلمی/ مراسم ترحیم  آیت 
ا... هاشمی شاهرودی رئیس فقید مجمع 
تشخیص مصلحت نظام و نماینده مردم استان 
خــراســان رضــوی در مجلس خبرگان شب 
گذشته از سوی نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضوی، تولیت آستان قدس رضوی و شورای 
عالی حــوزه علمیه خراسان در حرم مطهر 
رضوی برگزار شد.به گزارش خراسان، در این 

مراسم،  امام جمعه موقت تهران ضمن تسلیت 
رحلت آیت ا... هاشمی شاهرودی، وی را 
یکی از پرچمداران جبهه فقاهت، اجتهاد و 
خادم به نظام مقدس علوی و ولایی برشمرد 
و افزود: امام خمینی )ره( اهل تعارف نبود، 
امام)ره( به دنیا باج نداد و در مقابل مردم در 
اوج تواضع بود و این ویژگی ها در آیت ا... 

هاشمی شاهرودی نیز متبلور بود.

قائم مقام وزیر کشور  به نامه عضو هیئت رئیسه  کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس  پاسخ داد

مهر تایید وزارت کشور بر حاکمیتی بودن  آتش نشانی 
قصه پر غصه خصوصی سازی آتش نشانی مشهد 
سر دراز دارد و با گیر و دارهای زیادی روبه رو ست. 
با این که در چهل و یکمین جلسه علنی شورای 
شهر مشهد این مصوبه با رای مثبت اعضا و مخالفت 
های شدید رئیس کمیسیون خدمات شهری شورا 
به تصویب رسید، کورسوی امیدی بود که شاید 
هیئت تطبیق که در گذشته نیز با خصوصی سازی 
مخالفت کرده و به آن رای منفی داده بود، این بار 
نیز ایمنی شهر را مــورد توجه قــرار دهد و مصوبه 
شورای شهر را برای خصوصی سازی آتش نشانی 
رد کند. اما هیئت تطبیق با گذاشتن سه شرط 
شامل رعایت استانداردهای آتش نشانی، آیین نامه 
معاملاتی و مالی شهرداری ها و آیین نامه قوانین 
استخدامی شهرداری ها و با وجود دو رای موافق 

و یک رای مخالف، مهر تایید را بر این مصوبه زد. 
اما ماجرا به همین جا ختم نشد. بعد از تصویب این 
مصوبه، »هیربد معصومی« معاون امور شهرداری 
های سازمان شهرداری و دهیاری های کشور از 
زیر مجموعه های وزارت کشور به سرپرست معاونت 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان رضوی 
نامه ای ارسال و در آن تصریح کرد که :»مشاغل آتش 
نشانی برابر بند »ک« ماده 8 قانون مدیریت خدمات 
کشوری از جمله مشاغل حاکمیتی بوده و قابل 
واگذاری به بخش خصوصی نمی باشد. لذا با توجه 
به اهمیت شغل آتش نشانی و جلوگیری از تبعات 
منفی تصمیم گیری های غیرقانونی و غیرتخصصی 
در این زمینه، لطفا دستور فرمایید موضوع با قید 
فوریت بررسی و اقدام لازم صورت پذیرد.« با وجود 
اعلام و تاکید همه جانبه بر حاکمیتی بودن 
آتش نشانی و اعتراض آتش نشانان بخش 
خصوصی، اراده ای برای متوقف کردن مصوبه 
جنجالی شورا در این زمینه در مشهد به وجود 
نیامد.حال خبر رسیده که پروانه مافی  عضو 
هیئت رئیسه  کمیسیون شوراها و امور داخلی 
مجلس به خصوصی سازی آتش نشانی در 

مشهد اعتراض کرده و در نامه ای به قائم مقام وزارت 
کشور خواستار رسیدگی به این موضوع شده است. 
در پی این نامه، سامانی قائم مقام وزیر کشور در امور 
مجلس و هماهنگی استان ها، نامه را به جمالی نژاد 
رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
ارجاع می دهد و جمالی نژاد نیز پاسخ خود را در 
نامه ای خطاب به سامانی و رونوشتی به محمدرضا 
کلایی شهردار مشهد ارسال می کند. در بخشی از 
این نامه آمده است: »مشاغل آتش نشانی برابر بند 
)ک( ماده 8 قانون مدیریت خدمات کشوری از جمله 
مشاغل حاکمیتی می باشد و موضوع مذکور قبلا 
از سوی این سازمان بررسی کارشناسی و حقوقی 
شده و به استانداری خراسان رضوی اعلام شده 
است«.پس از این نیز سامانی قائم مقام وزیر کشور، 
با تایید نامه جمالی نژاد، آن را به پروانه مافی ارسال 
می کند و این چنین مخالفت خود را با واگذاری آتش 
نشانی به بخش خصوصی که به صراحت آن را شغلی 

حاکمیتی بیان  کرده است، اعلام می کند.
ــام هــای  ــق ــزارش و واکــنــش م ــ ــن گـ مــشــروح ایـ
 استانی به این دستور وزارت کشو ر را  در سایت
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